



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku lohifileepala sitruunarisotolla 350g

Nettosisältö
350 GrammaToiminnallinen nimi
LohifileepalaSäännelty tuotenimi
Paistettu lohifileepala ja sitruunarisottoaMyyntierän koko
5GTIN
06430078911689Tavarantoimittajan tuotenumero
7370Valmistusmaa
Suomi 246Pakkaustyyppi
Rasia / laatikkoKokonaissäilyvyysaika saapumisesta
-Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
10 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta
-

Herkullinen sitruunarisottomme yhdistyy täydelliseksi annokseksi paistetun lohifileepalan kanssa. Tuote on vähälaktoosinen ja gluteeniton.

Ainesosalista

Sitruunarisotto 71% [kypsennetty risottoriisi, laktoositon **kerma**, valkoviini (sis. **sulfiitti**), sipuli, mascarpone**juusto**, parmesaan**juusto**, sitruunankuori, laktoositon **voi**, sitruunatäsmehutiiviste (sis. **sulfiitti**), kasvisliemi (suola, maltodekstriini, tärkkelys, sokeri, hiivauute, kasvikset (sipuli, porkkana, purjosipuli), aromi, porkkanamehujauhe, kasvirasva, mausteet)), suola, mustapippuri, kurkuma), **lohi** 29% (Salmo salar, vijelty, Norja). Pakattu suojaakaasuun. Vähälaktoosinen, gluteeniton.

Käyttöohje

Pistä kalvoon reikä, lämmitä mikroaaltouunissa (700W) noin 2-3 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet Sisältää	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit Sisältää	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	660 Kilojoule, 158 Kilo kalori
Rasvaa	10,3 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	4,6 Gramma
Hiilihydraattia	7,9 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	0,6 Gramma
Proteiinia	6,9 Gramma
Suola	1,0 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0,1 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-